
  

Підписувач: Качка Тарас Андрійович
Сертифікат: 6FA97849F1B2570D04000000DDD300000C910200
Дійсний з 23.11.2023 12:04:25 по 23.11.2025 12:04:25

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

10 липня 2025 року № 2845

Київ

Про затвердження Зміни № 15
до національного класифікатора
ДК 003:2010

Відповідно до частини п’ятої статті 259 Господарського кодексу України

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити  Зміну № 15 до національного класифікатора ДК 003:2010 
“Класифікатор професій”, затвердженого наказом Державного комітету 
України з питань технічного регулювання та споживчої політики від 28.07.2010 
№ 327 “Про затвердження, внесення зміни та скасування нормативних 
документів” (далі –  Зміна № 15 до ДК 003:2010), що додається.

2. Департаменту технічного регулювання оприлюднити інформацію щодо 
затвердженої Зміни № 15 до ДК 003:2010 на офіційному вебсайті Міністерства 
економіки України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
економіки України згідно з розподілом функціональних обов’язків.

Виконувач обов’язків Міністра                                                           Тарас КАЧКА                                                                     

3411


